

工程项目总价表

合同编号： 20210201001

工程名称： 龙归镇寺前桥源村土地翻耕种植项目

第1页，共1页

序 号	工程项目名称	金 额 (元)
1	分部分项工程量清单计价合计	131140.66
2	措施项目清单计价合计	2900.83
3	其他项目合计	
4	设备费	
5	独立费	
6	总投资	134041.49
	总投资:壹拾叁万肆仟零肆拾壹元肆角玖分	

法定代表人
(或委托代理人): _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号： 20210201001

工程名称： 龙归镇寺前桥源村土地翻耕种植项目

第1页，共1页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
		第一篇 水利建筑工程				131140.66		
		一 板岭村田块整治工程				131140.66		
		一) 村田块整治工程				131140.66		
1.	500101001003	土地清表 1、土表清理	m2	20000.1	1.22	24400.12		
2.	500101002006	清表料外运 1、清表料10cm厚 2、余土废料外运：3km	m3	2000.01	20.67	41340.21		
3.	500101002005	土地翻耕（1次） 1、全面土地翻耕1次 2、蓄力施工 土类级别 I～II类土	m2	20000.1	0.38	7600.04		
4.	500114002001	播种：油菜籽 1、翻松土壤 2、播油菜籽、拍实、浇水、清理	m2	20000.1	2.89	57800.29		
		合 计	元			131140.66		

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

措施项目清单计价表

合同编号： 20210201001

工程名称： 龙归镇寺前桥源村土地翻耕种植项目

第1页，共1页

序号	项目名称	金额(元)
1	安全生产措施费	1573.69
2	其他临时工程费	1327.14
3	施工企业进退场费	
4	大型施工设备安拆费	
0	合 计	2900.83

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

其他项目清单计价表

合同编号： 20210201001

工程名称： 龙归镇寺前桥源村土地翻耕种植项目

第1页，共1页

编号	项目名称	金额(元)	备注
	合 计		

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

人工价格汇总表

工程名称： 龙归镇寺前桥源村土地翻耕种植项目

单位：元

序 号	名称及规格	单 位	预算价格	备 注
1	技工（机械用）	工日	90.9	
2	技工	工日	90.9	
3	普工	工日	65.1	

材料预算价格汇总表

工程名称： 龙归镇寺前桥源村土地翻耕种植项目

单位：元

序 号	名称及规格	单 位	预算价格	备 注
1	薄膜	m ²		
2	有机肥	m ³	335.	
3	油菜籽	kg	44.8	
4	水	m ³	0.7	

设备预算价格汇总表

工程名称： 龙归镇寺前桥源村土地翻耕种植项目

单位：元

序 号	名称及规格	单 位	预算价格	备 注
-----	-------	-----	------	-----

主要材料设备价格表

工程名称： 龙归镇寺前桥源村土地翻耕种植项目

序号	名称	规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	技工	(机械用)	工日	110.601	90.9	10053.59	
2	技工		工日	46.	90.9	4181.42	
3	普工		工日	531.823	65.1	34621.66	
4	薄膜		m ²	24000.12			
5	有机肥		m ³	2.	335.	670.	
6	油菜籽		kg	280.001	44.8	12544.06	
7	水		m ³	180.001	0.7	126.	
8	挖掘机	液压 斗容1m ³	台班	3.6	1152.18	4147.87	
9	推土机	功率55kW	台班	24.	653.95	15694.88	
10	推土机	功率59kW	台班	1.6	703.39	1125.43	
11	自卸汽车	载重量5t	台班	52.2	491.53	25657.99	
12	柴油	(机械用)	kg	3423.617	7.62	26087.96	